

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий аппарат																							
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер по подготовке кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник кадрово-правового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ученый секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инспектор по ГО и ЧС, мобилизационной работе и пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по защите гостайны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по международным связям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист по международным связям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист в области охраны труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший агент по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Советник директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория изотопии и геохронологии																							
30	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
33	Старший научный сотрудник	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34	Ведущий инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
37	Старший лаборант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший лаборант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Старший научный сотрудник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория мезозоя и кайнозоя																							
40	Старший научный сотрудник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
45	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший научный сотрудник	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
53	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
55	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория инженерной геологии и геоэкологии																							
59	Старший лаборант	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
60	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Лаборатория геологии месторождений																							
62	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий инженер												2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий инженер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	да	нет	нет
75	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий инженер												2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория палеогеодинамики																							
80	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий инженер				3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музей ИЭК СО РАН																							
102	Ведущий инженер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОГО МОНИТОРИНГА ОПАСНЫХ ГЕОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ																							
103	Начальник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный участок																							
104	Подсобный рабочий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования "Геодинамика и геохронология"																							
105	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Гладкочуб Дмитрий Петрович
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопро-
сам
(должность)

(подпись)

Начальник кадрово-правового отдела
(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)

(подпись)

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Меньшагин Юрий Витальевич
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Школьник Олег Анатольевич
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Шастина Татьяна Григорьевна
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Харитоновна Наталья Игоревна
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Татомир Наталья Вячеславовна
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Рогожина Вера Александровна
(ФИО)

17.01.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5546

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусаинов Р.Р.
(ФИО)

16.12.2021
(дата)